

MH07 ApS

**Tranebærvej 51, c/o Mark Hansen
8220 Brabrand**

CVR-nr. 30 57 18 94

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2024

Mark Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH07 ApS
Tranebærvej 51, c/o Mark Hansen
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 57 18 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mark Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.314.102, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.538.073.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(12.165)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.273.828	1.309.363
Finansielle indtægter	1	<u>46.524</u>	<u>16.653</u>
Resultat før skat		1.314.102	1.313.851
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.314.102</u>	<u>1.313.851</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.400
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		310.192	345.727
Overført resultat		<u>581.910</u>	<u>850.724</u>
		<u>1.314.102</u>	<u>1.313.851</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	8.995.312	8.685.120
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.995.312</u>	<u>8.685.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.995.312</u>	<u>8.685.120</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.022.612
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.022.612</u>
Likvide beholdninger		<u>1.615.399</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.615.399</u>	<u>1.022.639</u>
Aktiver i alt		<u>10.610.711</u>	<u>9.707.759</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.881.359	4.571.167
Overført resultat		5.409.714	4.827.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.400
Egenkapital		<u>10.538.073</u>	<u>9.641.371</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.388	66.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.638</u>	<u>66.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.638</u>	<u>66.388</u>
Passiver i alt		<u>10.610.711</u>	<u>9.707.759</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.571.167	4.827.804	117.400	0	9.641.371
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.400)	(300.000)	(417.400)
Årets resultat	0	310.192	581.910	122.000	300.000	1.314.102
Egenkapital 31. december 2023	125.000	4.881.359	5.409.714	122.000	0	10.538.073

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	46.524	16.653
	46.524	16.653
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	4.113.953	4.113.953
Kostpris 31. december 2023	4.113.953	4.113.953
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.571.167	4.225.440
Årets resultat	1.273.828	1.309.363
Udbytte modtaget	(963.636)	(963.636)
Værdireguleringer 31. december 2023	4.881.359	4.571.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.995.312	8.685.120

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stillads Holding 07 ApS	Aarhus	48,18 %	18.463.829	2.577.706
Stillads-udlejning.dk ApS	Sorø	50 %	198.207	63.685

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for kapitalinteressen CS-City Stilladser ApS' engagement med Spar Nord Bank A/S, der består af en gæld på 2.334 t.kr. pr. 31.12.2023.